
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
WÓJTA GMINY SKRWILNO

z dnia 4 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz Uchwały Nr XXII/130/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budzetu 
gminy na 2017 r. oraz art. 257  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077 ) Wójt zarządza , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/130/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy 
na 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIII/140/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 09 lutego 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 12/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXIV/143/17 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 23 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 2017r.., 
Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXV/162/17 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 21/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
27 kwietnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2017 r. Zarządzeniem 
Nr 33/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XXVI/169/17 Rady Gminy Skrwilno, 
Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 czerwca 2017 r. Zarządzeniem Nr 36/2017 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 19 lipca 2017 r.,  Zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 sierpnia 
2017 r., Uchwałą Nr XXVII/174/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 sierpnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 43/2017 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXVIII/180/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
13 września 2017 r. Zarządzeniem Nr 45/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 18 września 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 47/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 września 2017 r. Zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 13 pażdziernika 2017 r. Zarządzeniem Nr 56/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
16 października 2017 r. Uchwałą Nr XXIX/187/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 października 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 października 2017 r. Zarządzeniem Nr 58/2017 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 października 2017 r. Zarzadzeniem Nr 62/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
15 listopada 2017 r. Uchwałą Nr XXX/192/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 listopada 2017 r. Zarządzeniem 
Nr 63/2017 Wojta Gminy Skrwilno z dnia 29 listopada 2017r. Zarządzeniem Nr 64/2017 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 30 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

I. § 2 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się łączną kwotę  wydatków budżetu  na 2017 rok w wysokości 33.149.680 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 24.021.354 zł., w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.887.969 zł,

b) dotacje 1.179.173 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.128.326 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5328



§ 2.  Pozostałe wielkości pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego.

 

Wójt

Dariusz Kolczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5328



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 526 157,00 0,00

Główny Inspektorat Weterynarii 6 930,00 - 15,00

Zakup usług pozostałych 6 930,00 - 15,00

Izby rolnicze 3 305,00 15,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

3 305,00 15,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

513 885,00 0,00

Dostarczanie wody 513 885,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 691,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 9 200,00 500,00

600 Transport i łączność 5 010 875,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 010 875,00 0,00

Zakup usług remontowych 26 916,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 166 370,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 800 976,00 20 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

68 600,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 830 980,00 6 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 472,00 - 16 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 154 894,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 114 927,00 16 745,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

18 000,00 1 020,00

Pozostała działalność 699 546,00 15 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 555,00 15 000,00

Zakup środków żywności 3 145,00 250,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

363 500,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 359 500,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 922,00 2 900,00

Różne opłaty i składki 8 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 90 495,00 - 23 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 90 495,00 - 23 000,00

Rezerwy 90 495,00 - 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 399 239,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 680 873,00 - 6 001,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

13 200,00 - 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 170,00 6 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 58 223,00 - 1,00

Zakup usług remontowych 46 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 36 700,00 - 5 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 429 406,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 138 400,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 20 420,00 15 728,00

Zakup usług pozostałych 37 060,00 - 3 228,00

Różne opłaty i składki 10 500,00 - 1 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 745 191,00 0,00

4430

4270

4300

4210

4270

4300

4210

4240

4140

745 191,00

9 000,00

36 148,00

33 832,00

435 406,00

133 400,00

80148

80113

80101

4810

4210

4430

75818

75412

4220

4010

75023

75095

75022

60016

4210

4700

4210

4300

4010

4300

4270

40002

01030

01021

Rozdział

2850

4410

4210

4300

Paragraf

6 915,00

513 885,00

5 010 875,00

9 700,00

5 010 875,00

42 191,00

3 320,00

513 885,00

3 320,00

526 157,00

6 915,00

Po zmianie

31 700,00

6 674 872,00

153 170,00

45 000,00

58 222,00

7 200,00

67 495,00

11 399 239,00

67 495,00

31 822,00

67 495,00

8 200,00

366 500,00

362 500,00

3 395,00

335 555,00

19 020,00

714 796,00

131 672,00

159 894,00

66 600,00

2 837 730,00

963 457,00

1 000,00

169 370,00

3 820 976,00

23 916,00

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2017

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 4 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5328



Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 10 250,00 500,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

245 399,00 1,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 601,00 1,00

852 Pomoc społeczna 1 151 260,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 269 259,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 118,00 - 350,00

Zakup usług pozostałych 8 458,00 350,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 347 955,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 336 289,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 719,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

311 506,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 343,00 100,00

Zakup energii 13 860,00 100,00

Pozostała działalność 31 999,00 - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 100,00

926 Kultura fizyczna 209 182,00 0,00

Obiekty sportowe 142 101,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 6 086,00 200,00

0,00

Rezerwa ogólna wynosi: 6.549,00 zł

Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi: 60.946,00 zł

Razem:

4300 6 286,00

13 960,00

142 101,00

9 300,00

3 400,00

209 182,00

31 899,00

311 506,00

102 443,00

23 719,00

25 000,00

336 289,00

4210

92601

4210

4260

92195

4110

4210

1 347 955,00

90001

92109

4300

4210

4240

85219

80150

4300

4210

5 768,00

8 808,00

269 259,00

12 400,00

1 151 260,00

245 400,00

2 602,00

10 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5328


		2017-12-19T14:18:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




